Проект
Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ  БРЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                             №
          с. Глинищево

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В отношении земельного участка с кадастровым номером 32:02:0010101:66, расположенного по адресу: Брянская область, Брянский район, с.Глинищево, тер ГСК Связистов, гараж 8, в качестве правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен:
- Федькин Михаил Федосович, .....г.р., место рождения: ........., паспорт гражданина Российской Федерации: серия .... № ......, выдан .........., СНИЛС........, зарегистрирован(а) по адресу: ..............
Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается.......... орган выдавший документ: ...........

	В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Брянского района в установленном действующим законодательством порядке направить заявление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Брянской области о внесении сведений о выявленном правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Брянского района                                           			         Н.Н. Якушенко